Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando apuração

e providências acerca das reclamações que estamos recebendo sobre o atendimento do Posto de

Saúde do bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 1532/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO APURAÇÃO E
PROVIDÊNCIAS ACERCA DAS RECLAMAÇÕES QUE ESTAMOS
RECEBENDO SOBRE O ATENDIMENTO DO POSTO DE SAÚDE DO
BAIRRO CRISPIM.

E APkOvAijO

J i JUL. 2013

PROTOCOLO GERAL N° 1827/2018
Data: 29/06 2018 - Horário: 15:18 vereador Cados Moura • Magrão

Presidente

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o volume de reclamações vem aumentando, foi relatado sobre o péssimo

atendimento e falta de funcionários problemas que vem ocasionando transtornos para os pacientes

que precisam passar nesse posto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando apuração e providências acerca das reclamações que

estamos recebendo sobre o atendimento do Posto de Saúde do bairro Crispim.

Pindamonhangaba, 02 de Julho de 2018.

Professor O (4 .redo Negrão

Vered

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1